
 

 
         

 
 

UCHWAŁA Nr X/75/2019 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Karczew przez 
Ochotniczą Straż Pożarną w Łukówcu  

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na używanie herbu Gminy Karczew przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w Łukówcu w swoim logo, które będzie wykorzystywane w materiałach 

promocyjnych, oficjalnych pismach, naszywkach na mundurach strażackich lub w innych 

oznaczeniach statutowej działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Łukówcu. 

2. Zgoda na używanie herbu Gminy Karczew obejmuje również graficzne połączenie 

herbu Gminy Karczew z herbem Ochotniczej Straży Pożarnej w Łukówcu. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Pismem z dnia 21 maja 2019 r. Ochotnicza Straż Pożarna w Łukówcu zwróciła się do 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Karczewie z prośbą o wyrażenie zgody na używanie 

herbu Gminy Karczew w logo stowarzyszenia. Logo OSP Łukówiec wraz z elementami herbu 

Gminy Karczew lub z całym herbem bedzie będzie umieszczane przede wszystkim na 

materiałach promocyjnych, oficjalnych pismach, naszywkach na mundurach strażackich.  

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach herbu gminy, w związku z tym wyrażenie zgody na używanie herbu 

Gminy Karczew należy do kompetencji Rady Miejskiej w Karczewie. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 


